

Protokoll för Årsmöte Arbetsgruppen GUCH

Hotell Liseberg Heden 20160427

1) Val av mötets ordförande

Christina Christersson (CC) valdes till mötets ordförande

2) Val av mötets sekreterare

Kristofer Skoglund (KS) valdes till mötets sekreterare

3) Godkännande av mötets agenda

Mötes agenda godkändes enhälligt

4) Verksamhetsberättelse 2015

CC redogjorde för årets verksamhetsberättelse, åtkomlig på SvKFs hemsidan cardio.se. Diskussion utbröt kring att GUCH-gruppen bara fått ett accepterat symposium till vårmötet i år vilket är lägre än tidigare år. Ulf Thilén föreslog samarbete med annan arbetsgrupp tex Rytmggruppen inför nästa år (tillträdande ordförande tar med sig frågan). Å andra sidan har arbetsgruppen ansvar för nationella utbildningsdagarna i höst vilket ger genomslag och utbildning inom GUCH nationellt. Även den nya hemsidan diskuterades. Efter bytet av web-plattform får löpande uppdateringar och diskussioner kring sidans framtida utformning ske. Uppdateringar under året har hämmats av tekniska problem pga hackerattacker. Aktuella utbildningar bör framgå på gemensamma sidan och uppdateras av arbetsgruppens sekreterare.

5) Upprätta närvarolista och aktuell maillista

Närvarolista (KS) och aktuell maillista (CC) upprättades. Närvarande var: Christina Christersson, Eva Mattsson, Bengt Johansson, Burkard von Wangenheim, Ulf Thilén (UT), Kristofer Skoglund, Karin Olander, Eva Furenäs, Mikael Dellborg (MD), Anna-Klara Zetterström och Peder Sörensson

6) Val

Valberedningen, bestående av Christina Christersson (nuvarande Ordf), Eva Mattsson (tidigare Ordf) och Frieder Braunschweig (Kardiologföreningens Ordf) lämnade följande förslag till ny styrelse:

Kristofer Skoglund Göteborg ordförande - **NYVAL**

Aleksandra Trzebiatowska-Krzynska Linköping sekreterare - **NYVAL**

Christina Christersson Uppsala vice ordförande - **NYVAL**

Bengt Johansson Umeå ledamot - **NYVAL**

Ulf Thilén Lund ledamot och registerhållare - **OMVAL**

Stefan Liljedahl Falun ledamot (2 år)

Eva Mattsson Stockholm ledamot (1 år)

Linda Ternrud Lund ledamot (2 år)

Valberedningens förslag accepterades och den nya styrelsen valdes enhälligt. Nya styrelsen är vald för 3 år med årlig förankring i samband med årsmötet.

7) Redovisning av arbetsgruppens ekonomi

CC redogjorde för arbetsgruppens ekonomi. SvKF etablerade arbetsgrupper erhåller en budget om 60 000 kr. Diskussion har förts i i SvKFs styrelse om att arbetsgrupperna eventuellt skall inkomma med äskande inför 2017. Mer information kommer. Frihet finns för arbetsgruppen att själv bestämma vilka utbildningsinsatser som avses.

8) SWEDCON, ekonomi och information

UT redogjorde för SWEDCONs verksamhet och ekonomi

Verksamhet

Styrgruppen har nu utökats till 15 personer. Nya funktioner har också introducerats: fetalmodul, fysioterapimodul, läsplatteprojekt (för DIABKIDS barn) och tillgång till årsrapportanalyser för lokalkoordinatorer.

Audit har genomförts under året men är ej slutförd. Preliminär analys av data visar att överensstämmelse för tex diagnos är god. Endast ett litet fåtal fel av 113 kontrollerade patienter. Slutlig analys kvarstår då alla centra inte lämnat in sin audit ännu. En valideringsstudie är också på gång via Estelle Naumberg, Östersund.

Det har varit problem med utlämning av data då det krävs en central personuppgift ansvarigs godkännande (CPUA). UT arbetar på en lösning med hjälp av att detta ansvar delegeras.

Frågan om patientrelaterade mått (PROM/PREM) kommer att aktualiseras inom kort.

Utdrag ur registret som skett för forskning framgår på hemsidan.

Flera förslag på utveckling av SWEDCON framfördes till UT. Peder Sörensson föreslog införande av MR-modul. Bengt Johansson efterlyste slutenvårdsdata. KS föreslog möjlighet till regiserrandomisering för studier.

Arbetsgruppen enades också om att vi måste hitta/enas om lämpliga utfallsmått. Detta kan lämpligen diskuteras på kommande möte. Tillträdande ordförande (KS) tar med sig frågan.

Ekonomi

SWEDCON erhöll 2,55 milj för 2015 och 2,1 milj för 2016. Utgifter 2015: 1,75 milj varav 1,1 för IT-tjänster (UCR). Man hade kunnat "köpa" mer tid av UCR men de har inte haft kapacitet att leverera. Avsättning till registeransvariga är lägre än budgeterat. Sedan lång tid har kostnaderna understigit budget och ett betydande kapital har ackumulerats.

Det finns oro för framtida finansieringen av kvalitetsregister (den särskilda satsningen har upphört). Landets nationella kvalitetsregisterhållare har därför samlats i ett nätverk och bl a skrivit en debattartikel i ärendet för att påverka beslutsfattare i finansieringsfrågan. Debattartikel <http://www.svd.se/fortsatt-radda-liv-med-medicinska-register> (>100 undertecknare).

9) Forskning

MD föreslog att man bifogar författar lista inför datautdrag från SWEDCON . MD och UT undersöker detta vidare.

10) Utbildning

MD föreslog att vi 2017 har en utbildningsdag i anslutning till Vårmötet för att avhandla registerfrågor, utbildning mm. Tillträdande ordförande (KS) tar med sig detta.

11) Övrigt

Inga övriga frågor lyftes upp.

Vid tangentbordet



Kristofer Skoglund

Justeras



Christina Christersson